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Graphique

Distance   (km)
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Statistiques

Récapitulatif
  Points: 75  Distance: 8.6 km  Zone: 0.3 km²

Heure
  Temps écoulé: 6:10:50  Temps de déplacement: 3:10:41  Temps d'arrêt: 3:00:09

Vitesse
  Moyenne: 1.4 km/h  Vitesse moyenne déplacement: 2.7 km/h  Minimale: 0.0 km/h  Maximale: 6 km/h

Altitude
  Minimale: 1081 m  Maximale: 1285 m  Ascension: 353 m  Descente: 358 m  Pente: -0.0 %

Index Altitude Distance étape Durée de l'étape Vitesse de l'étape Route désirée de l'étape Heure Position

1 1140 m 29 m 0:22:27 0.1 km/h 163.8° vrai 13/02/2013 09:29:40 N48 03.869 E7 01.356

2 1141 m 104 m 0:02:18 2.7 km/h 2.3° vrai 13/02/2013 09:52:07 N48 03.854 E7 01.363

3 1138 m 146 m 0:02:47 3.1 km/h 355.0° vrai 13/02/2013 09:54:25 N48 03.910 E7 01.366

4 1138 m 209 m 0:03:56 3.2 km/h 356.8° vrai 13/02/2013 09:57:12 N48 03.988 E7 01.356

5 1137 m 213 m 0:03:40 3.5 km/h 347.0° vrai 13/02/2013 10:01:08 N48 04.101 E7 01.346

6 1135 m 207 m 0:05:13 2.4 km/h 3.2° vrai 13/02/2013 10:04:48 N48 04.213 E7 01.308

7 1163 m 164 m 0:02:29 4.0 km/h 23.6° vrai 13/02/2013 10:10:01 N48 04.324 E7 01.317

8 1174 m 137 m 0:02:21 3.5 km/h 41.3° vrai 13/02/2013 10:12:30 N48 04.405 E7 01.370

9 1172 m 147 m 0:02:11 4.1 km/h 48.5° vrai 13/02/2013 10:14:51 N48 04.461 E7 01.443
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Index Altitude Distance étape Durée de l'étape Vitesse de l'étape Route désirée de l'étape Heure Position

10 1180 m 161 m 0:02:18 4.2 km/h 66.9° vrai 13/02/2013 10:17:02 N48 04.514 E7 01.532

11 1184 m 126 m 0:02:30 3.0 km/h 84.4° vrai 13/02/2013 10:19:20 N48 04.548 E7 01.652

12 1198 m 153 m 0:07:48 1.2 km/h 131.9° vrai 13/02/2013 10:21:50 N48 04.554 E7 01.752

13 1221 m 109 m 0:02:22 2.8 km/h 141.9° vrai 13/02/2013 10:29:38 N48 04.499 E7 01.845

14 1228 m 19 m 0:00:39 1.7 km/h 154.3° vrai 13/02/2013 10:32:00 N48 04.453 E7 01.899

15 1229 m 20 m 0:00:13 6 km/h 136.7° vrai 13/02/2013 10:32:39 N48 04.444 E7 01.905

16 1268 m 19 m 0:00:42 1.6 km/h 306.9° vrai 13/02/2013 10:32:52 N48 04.436 E7 01.917

17 1231 m 10 m 0:00:12 3.0 km/h 159.5° vrai 13/02/2013 10:33:34 N48 04.442 E7 01.904

18 1235 m 156 m 0:06:42 1.4 km/h 46.5° vrai 13/02/2013 10:33:46 N48 04.437 E7 01.907

19 1249 m 166 m 0:02:47 3.6 km/h 50.8° vrai 13/02/2013 10:40:28 N48 04.495 E7 01.999

20 1261 m 109 m 0:01:59 3.3 km/h 35.6° vrai 13/02/2013 10:43:15 N48 04.551 E7 02.102

21 1268 m 92 m 0:02:23 2.3 km/h 39.8° vrai 13/02/2013 10:45:14 N48 04.599 E7 02.154

22 1273 m 109 m 0:01:53 3.5 km/h 26.2° vrai 13/02/2013 10:47:37 N48 04.637 E7 02.201

23 1259 m 94 m 0:03:11 1.8 km/h 64.5° vrai 13/02/2013 10:49:30 N48 04.690 E7 02.240

24 1265 m 115 m 0:02:07 3.3 km/h 60.6° vrai 13/02/2013 10:52:41 N48 04.712 E7 02.309

25 1258 m 117 m 0:02:07 3.3 km/h 80.3° vrai 13/02/2013 10:54:48 N48 04.743 E7 02.390

26 1264 m 103 m 0:01:40 3.7 km/h 98.3° vrai 13/02/2013 10:56:55 N48 04.753 E7 02.482

27 1267 m 93 m 0:01:42 3.3 km/h 89.5° vrai 13/02/2013 10:58:35 N48 04.745 E7 02.565

28 1273 m 95 m 0:01:52 3.1 km/h 63.1° vrai 13/02/2013 11:00:17 N48 04.746 E7 02.640

29 1279 m 115 m 0:04:37 1.5 km/h 68.5° vrai 13/02/2013 11:02:09 N48 04.769 E7 02.708

30 1285 m 93 m 0:02:27 2.3 km/h 80.1° vrai 13/02/2013 11:06:46 N48 04.791 E7 02.794

31 1282 m 92 m 0:02:45 2.0 km/h 143.2° vrai 13/02/2013 11:09:13 N48 04.800 E7 02.869

32 1248 m 126 m 0:04:22 1.7 km/h 101.5° vrai 13/02/2013 11:11:58 N48 04.760 E7 02.913

33 1216 m 110 m 0:14:03 0.5 km/h 125.3° vrai 13/02/2013 11:16:20 N48 04.747 E7 03.013

34 1184 m 95 m 0:01:52 3.1 km/h 99.7° vrai 13/02/2013 11:30:23 N48 04.713 E7 03.085

35 1170 m 106 m 0:01:38 3.9 km/h 92.4° vrai 13/02/2013 11:32:15 N48 04.704 E7 03.160

36 1156 m 73 m 0:04:44 0.9 km/h 65.4° vrai 13/02/2013 11:33:53 N48 04.702 E7 03.246
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Index Altitude Distance étape Durée de l'étape Vitesse de l'étape Route désirée de l'étape Heure Position

37 1141 m 174 m 0:03:40 2.9 km/h 69.7° vrai 13/02/2013 11:38:37 N48 04.718 E7 03.299

38 1121 m 125 m 0:02:34 2.9 km/h 108.5° vrai 13/02/2013 11:42:17 N48 04.751 E7 03.431

39 1107 m 90 m 0:02:29 2.2 km/h 172.1° vrai 13/02/2013 11:44:51 N48 04.729 E7 03.526

40 1093 m 49 m 0:04:32 0.7 km/h 284.3° vrai 13/02/2013 11:47:20 N48 04.681 E7 03.536

41 1091 m 26 m 2:13:51 0.0 km/h 94.9° vrai 13/02/2013 11:51:52 N48 04.688 E7 03.498

42 1081 m 58 m 0:05:16 0.7 km/h 18.0° vrai 13/02/2013 14:05:43 N48 04.687 E7 03.519

43 1098 m 101 m 0:02:52 2.1 km/h 313.1° vrai 13/02/2013 14:10:59 N48 04.716 E7 03.533

44 1119 m 144 m 0:02:19 3.7 km/h 244.9° vrai 13/02/2013 14:13:51 N48 04.754 E7 03.473

45 1142 m 148 m 0:02:28 3.6 km/h 238.1° vrai 13/02/2013 14:16:10 N48 04.721 E7 03.369

46 1144 m 99 m 0:03:50 1.6 km/h 250.6° vrai 13/02/2013 14:18:38 N48 04.679 E7 03.267

47 1147 m 107 m 0:02:37 2.5 km/h 308.6° vrai 13/02/2013 14:22:28 N48 04.661 E7 03.192

48 1165 m 110 m 0:02:32 2.6 km/h 268.7° vrai 13/02/2013 14:25:05 N48 04.697 E7 03.124

49 1178 m 121 m 0:02:27 3.0 km/h 244.1° vrai 13/02/2013 14:27:37 N48 04.696 E7 03.035

50 1185 m 119 m 0:02:24 3.0 km/h 272.6° vrai 13/02/2013 14:30:04 N48 04.667 E7 02.947

51 1203 m 126 m 0:02:27 3.1 km/h 278.0° vrai 13/02/2013 14:32:28 N48 04.670 E7 02.851

52 1216 m 164 m 0:07:48 1.3 km/h 289.7° vrai 13/02/2013 14:34:55 N48 04.679 E7 02.751

53 1246 m 108 m 0:03:30 1.9 km/h 293.5° vrai 13/02/2013 14:42:43 N48 04.709 E7 02.626

54 1266 m 109 m 0:02:22 2.8 km/h 280.7° vrai 13/02/2013 14:46:13 N48 04.733 E7 02.546

55 1259 m 133 m 0:02:16 3.5 km/h 258.5° vrai 13/02/2013 14:48:35 N48 04.743 E7 02.459

56 1256 m 105 m 0:04:12 1.5 km/h 240.5° vrai 13/02/2013 14:50:51 N48 04.729 E7 02.354

57 1256 m 91 m 0:01:39 3.3 km/h 228.5° vrai 13/02/2013 14:55:03 N48 04.701 E7 02.280

58 1265 m 103 m 0:01:59 3.1 km/h 201.9° vrai 13/02/2013 14:56:42 N48 04.669 E7 02.225

59 1271 m 100 m 0:01:30 4.0 km/h 227.4° vrai 13/02/2013 14:58:41 N48 04.617 E7 02.194

60 1262 m 109 m 0:01:41 3.9 km/h 214.6° vrai 13/02/2013 15:00:11 N48 04.581 E7 02.135

61 1257 m 137 m 0:02:32 3.3 km/h 228.4° vrai 13/02/2013 15:01:52 N48 04.532 E7 02.085

62 1240 m 137 m 0:02:15 3.7 km/h 235.4° vrai 13/02/2013 15:04:24 N48 04.483 E7 02.002

63 1221 m 110 m 0:03:42 1.8 km/h 302.0° vrai 13/02/2013 15:06:39 N48 04.441 E7 01.911
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Index Altitude Distance étape Durée de l'étape Vitesse de l'étape Route désirée de l'étape Heure Position

64 1220 m 141 m 0:05:59 1.4 km/h 266.9° vrai 13/02/2013 15:10:21 N48 04.473 E7 01.836

65 1215 m 149 m 0:02:53 3.1 km/h 263.8° vrai 13/02/2013 15:16:20 N48 04.468 E7 01.722

66 1209 m 165 m 0:02:54 3.4 km/h 238.0° vrai 13/02/2013 15:19:13 N48 04.460 E7 01.602

67 1194 m 147 m 0:02:21 3.8 km/h 222.6° vrai 13/02/2013 15:22:07 N48 04.413 E7 01.490

68 1187 m 128 m 0:01:54 4.1 km/h 204.9° vrai 13/02/2013 15:24:28 N48 04.354 E7 01.409

69 1189 m 138 m 0:02:03 4.0 km/h 175.7° vrai 13/02/2013 15:26:22 N48 04.291 E7 01.366

70 1176 m 141 m 0:02:10 3.9 km/h 162.2° vrai 13/02/2013 15:28:25 N48 04.217 E7 01.374

71 1182 m 150 m 0:02:19 3.9 km/h 177.7° vrai 13/02/2013 15:30:35 N48 04.145 E7 01.409

72 1175 m 139 m 0:02:19 3.6 km/h 183.8° vrai 13/02/2013 15:32:54 N48 04.064 E7 01.414

73 1164 m 141 m 0:02:30 3.4 km/h 188.8° vrai 13/02/2013 15:35:13 N48 03.990 E7 01.406

74 1134 m 105 m 0:02:47 2.3 km/h 195.5° vrai 13/02/2013 15:37:43 N48 03.915 E7 01.389

75 1139 m 13/02/2013 15:40:30 N48 03.860 E7 01.366


